受付：午前  ８時３０分～１１時００分

受付：午後１３時００分～１５時００分

受付：午前  ８時３０分～１１時３０分

受付：午後１３時００分～１５時００分

　ＴＥＬ　０４－７１８９－１１１９（直通）

令和6年10月16日

（社）白井工業団地協議会会員　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人社団創造会

平　 和 　台 　病 　院

理事長　土 井　紀 弘

健康診断実施のご案内
　前略　春光の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　標記の件、下記の日程のとおり「白井公民センター」にて実施致しますので、なにとぞ受診していただきますよう

ご案内申し上げます。

　健診当日は円滑に実施できますよう、受付時間調整を致しますので、「健康診断申込書」に必要事項をご記入の上、

11月９日（土）までに当院にＦＡＸにてお申込み下さい。

　各企業様の保険者番号・健康保険証の記号が記載のある書類の添付もお願い申し上げます。

必ず名簿フォームより白井公民センター健康診断 名簿（別紙）も併せてFAXをお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草々

記

健康診断実施期間 ： 令和6年１２月１０日（火）・１１日（水）　計２日間

健康診断実施時間 ： 12月10日

12月11日

◆健康診断内容・費用◆　　（税込）

通常料金 産業医契約企業 備考

協会けんぽ加入
5，282円

胃検査含む（午前中のみ）

生 活 習 慣 病 予 防 健 診 35歳～74歳の被保険者

生活習慣病予防健診 18，865円
胃検査含む（午前中のみ）

協会けんぽ対象外

定 期 健 康 診 断 Ａ 5，500円 5，000円
34歳以下及び

36歳～39歳の方対象

定 期 健 康 診 断 Ｂ 10，000円 9，500円
満35歳及び

40歳以上の方対象

雇 入 時 健 康 診 断 10，000円 9，500円

腫 瘍 マ ー カ ー 検 査 ７，700円 ６，930円

じ ん 肺 健 康 診 断 ６，930円 ６，600円

有 機 溶 剤 健 康 診 断 8，030円 ７，700円
対象溶剤によって

料金は異なります

注１）赤字項目は、金額の変更がございましたのでご注意下さい。

特 化 物 健 康 診 断 8，030円 ７，700円
対象溶剤によって

料金は異なります

鉛 健 康 診 断 8，030円 ７，700円

注2）有機溶剤は１項目当りの料金です。

注3）各健診の検査項目は必須項目ですので、検査を一部行わない場合も料金は同額となります。

　　　　　　 お問合せ　：　平和台病院　予防医療センター　　担当　熱田・川口

ＦＡＸ　０４－７１８９－５１５１

胃　部　Ｘ　線　検　査
10，500円 9，750円 （午前中のみ）

（直接撮影）